
UCHWAŁA NR XXXII/258/2020  
RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Nidzickiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.), Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Nidzickiego na realizację zadania pn: „Sporządzenie dokumentacji na budowę chodnika w pasie drogi 
powiatowej w miejscowości Kownatki” 

2. Kwota dofinansowania wynosi 7.000,00 zł  brutto (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe zasady i terminy przekazania dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Nidzickim a Gminą Kozłowo. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Kozłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Hołubowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B6A5A8-A6B8-437E-BE4D-E11E61D5B01A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220

ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być

udzielana pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji

celowej albo pomoc rzeczowa.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B6A5A8-A6B8-437E-BE4D-E11E61D5B01A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-01T08:40:45+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




